проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

 от -- марта 2018 года                                                                                            №

с. Верхний Ульхун

О внесение изменений в решение Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» № 12 от 6.10.2016 г. «О денежном вознаграждении главы сельского поселения «Верхне-Ульхунское», возглавляющего администрацию сельского поселения «Верхне-Ульхунское»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.3 постановления Правительства Забайкальского края от 14 декабря 2017 года № 515 «Об индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», руководствуясь статьей 24 Устава сельского поселения «Верхне-Ульхунское», Совет сельского поселения «Верхне-Ульхунское» решил:

	1. Внести в решение Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» № 12 от 6.10.2016 г. «О денежном вознаграждении главы сельского поселения «Верхне-Ульхунское», возглавляющего администрацию сельского поселения «Верхне-Ульхунское» следующие изменения:
	в п 3.1. Положения о  денежном вознаграждении главы сельского поселения «Верхне-Ульхунское», возглавляющего администрацию сельского поселения «Верхне-Ульхунское», цифру «3462» заменить цифрой «3600».
	2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
	3. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Верхне-Ульхунское» для подписания и обнародования в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Верхне-Ульхунское».
	4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: кыра.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения «Верхне-Ульхунское» 		          Д.Г. Матвеев